２０２４年（令和６年）４月吉日

与野下落合サッカースポーツ少年団

 関係各位

与野下落合サッカースポーツ少年団

団長  近藤 裕司

２０２４年度（令和６年度）与野下落合サッカースポーツ少年団
総会（書面決議）について

与野下落合サッカースポーツ少年団関係各位におかれましては、日頃から当少年団の活動に

ご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、２０２４年度（令和６年度）与野下落合サッカースポーツ少年団総会の開催につきまし

て、次のとおり書面決議にて実施することといたしました。

つきましては、別添又はＨＰ掲載（http://yono-shimoochiai.sakura.ne.jp/2024_soukai-shiryou.pdf）

の総会資料をご確認の上、令和６年５月１０日（金）までに、表決書《書面表決事項》を各学年

お世話係りまでご提出いただきますようお願い申し上げます。

なお、ご提出に際しては、①～⑥に対する賛成・反対の別、⑦意見、及び表決書提出者氏名等

が分かれば、表決書《書面表決事項》の用紙を用いなくても構いません。また、学年に属さない

方につきましては、当少年団公式 E-mail（mail@yono-shimoochiai.sakura.ne.jp）にお送りい

ただきますようお願い申し上げます。

議案の議決につきましては、ご提出いただいた表決書《書面表決事項》を集計し、賛成が３分

の２以上の場合に可決とさせていただきますので、よろしくお願いいたします。

・・・・・・・・・・・・・・・・・キ・リ・ト・リ・セ・ン・・・・・・・・・・・・・・・・・

表決書《書面表決事項》
２０２４年度（令和６年度）与野下落合サッカースポーツ少年団総会（書面決議）について、

次のとおり議決に関する権限を行使します。

【各議案について「賛成」「反対」のどちらかを選んでください。】

①第１号議案 ２０２３年度（令和５年度）事業報告           賛成 ・ 反対

②第２号議案 ２０２３年度（令和５年度）決算報告           賛成 ・ 反対

③第３号議案 ２０２３年度（令和５年度）監査報告           賛成 ・ 反対

④第４号議案 ２０２４年度（令和６年度）事業計画（案）        賛成 ・ 反対

⑤第５号議案 ２０２４年度（令和６年度）予算（案）          賛成 ・ 反対

⑥第６号議案 ２０２４年度（令和６年度）役員（案）及びスタッフ紹介  賛成 ・ 反対

⑦意見（※当少年団ＨＰのスタッフ専用ＢＢＳでも受け付けております。）

             表決書提出者氏名

             団員学年：      団員氏名

             団員学年：      団員氏名

（※ごきょうだいがいらっしゃる場合は、上のお子さんの学年お世話係りにご提出ください。）

http://yono-shimoochiai.sakura.ne.jp/2024_soukai-shiryou.pdf
mailto:mail@yono-shimoochiai.sakura.ne.jp